
 

 
 

Pag. 1/1 
 

E.R.P. Lucca Srl - Soggetto gestore dell’Edilizia Residenziale Pubblica della Provincia di Lucca 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36  DEL 31/03/2023 
PER SERVIZIO DI NOLEGGIO CASSONE DA MC. 30 PER SMALTIMENTO DI MATERIALE INGOMBRANTE 
PRESENTE IN ALLOGGIO ERP POSTO IN LUCCA VIA CORSICA 130 COD 001700890001 
FINANZIAMENTO: FONDI DI MANUTENZIONE ORDINARIA     
CIG  B1243140C2     
 
Procedura di aggiudicazione dell’appalto: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. B) del D.LGS. 36  del 
31/03/2023 
 
Ditte invitate:     n. 1 
Sistema Ambiente Spa” con sede in Lucca Borgo Giannotti Via delle Tagliate III Trav n. IV -  C.F. 01604560464 
 
Offerta presentata: 
€ 365,20   IVA compresa 
 
Nome e indirizzo aggiudicatario:  
Sistema Ambiente Spa” con sede in Lucca Borgo Giannotti Via delle Tagliate III Trav n. IV -  C.F. 01604560464 
 
Aggiudicazione: Determina del RUP n. 47 del 08/04/2024 Prot. 4254/2023 
 
Ricorsi: Il concorrente potrà presentare ricorso contro la procedura di affidamento e gli atti di gara esclusivamente al Tar 
Toscana entro i termini di legge. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR TOSCANA, Via Ricasoli, N. 40 
CAP 50122, Città Firenze (Italia)  
 
Ulteriori informazioni: E.R.P. S.r.l. – LUCCA – Piazza della Concordia n. 15 - 55100 LUCCA - Tel. 0583/441411 – fax 
0583 954105; http://www.erplucca.it 
 
RUP:  Ing Lorenza Cardone 
 

http://www.erplucca.it/

